
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2018
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Powiatu Łańcuckiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu 

Łańcuckiego

Na podstawie art. 454, 455, 456 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.),

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Dokonuje się podziału Powiatu Łańcuckiego na cztery okręgi wyborcze, ustala się ich granice i numery 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/242/02 Rady Powiatu Łańcuckiego z 26 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Powiatu Łańcuckiego na okręgi wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu 
Łańcuckiego.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Na ustalenia rady powiatu w sprawach okręgów wyborczych zainteresowanej radzie gminy, a także 
wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty ich otrzymania.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łańcuckiego

Stanisław Panek

Id: FD33F444-B0EE-403E-9408-399682C9014C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI / 214 / 2018 
Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
 
 
 

nr okręgu 
wyborczego 

granice okręgu 
liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Miasto Łańcut 5 

2 
Gmina Łańcut 
Gmina Markowa 

7 

3 
Gmina Białobrzegi 
Gmina Żołynia 

4 

4 
Gmina Czarna 
Gmina Rakszawa 

5 

 
 

Id: FD33F444-B0EE-403E-9408-399682C9014C. Podpisany Strona 1




